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OM MIG
Jag är en frilansande fullstackutvecklare och specialiserar mig på
systemutveckling i PHP-ramverket Laravel och JavaScript-
ramverket Vue.js. Med över 10 års erfarenhet av utveckling av en
mängd olika system av varierad komplexitet så vet jag vad som
krävs för att ta projekt hela vägen från start till mål.

UTVALDA CASE
Check - Affärssystem för byråer
Teknikstack: Laravel, Vue.js med Vuetify
Nov 2021 - Pågående

Check är ett sprillans nytt affärssystem som hjälper byråer få koll
på sin lönsamhet och administration. Jag ingår i ett team med
andra fullstackutvecklare och produktägare för att skapa det bästa
systemet på marknaden med tidrapportering, projektadministration
och lönsamhetsrapporter. Systemet har en API-integration mot
bokföringssystemet Fortnox för fakturering och redovisning.

Innsamlingskontrollen - Administrationssystem & portal
Teknikstack: Laravel Nova, Vue.js med Tailwind CSS
Juli 2021 - Pågående

Norska Innsamlingskontrollen behövde ett system för att effektivt
kunna granska alla välgörenhetsorganisationer i Norge. Val av
system landade på Laravel Nova på grund av dess kraftfulla
administrationspanel. Organisationerna loggar in i systemet årligen
och rapporterar sin finansiella data och externa revisorer kan
sedan logga in och granska det som skickats in. Jag utvecklade
och projektledde själv i mycket gott nära samarbete med kunden.
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Sinch - Interna administrationssystem & verktyg
Teknikstack: PHP - Symfony, Zend Framework & Golang, Vue.js &
React med Bootstrap CSS
Jan 2017 - Juni 2021

Sinch är världsledande inom molnsbaserade
kommunikationstjänster och har de största techbolagen i världen
som kunder. Jag arbetade på Sinch under 4,5 år med ansvar att
utveckla interna administrationssystem och verktyg för att kunna
hantera och felsöka kunders SMS-tjänst.

Trijo - Internt administrationssystem & handelssystem
Teknikstack: Laravel Nova, Vue.js med Tailwind CSS
Mars 2022 - Aug 2022

Trijo är en svensk kryptobörs med över 10 000 kunder där man t.ex
kan köpa Bitcoin och Ethereum. Jag hjälpte bland annat Trijo med
att implementera e-legitimation för registrering och login med Freja
eID som ett komplement till BankID.

Freshbase.io - Laravel Security Monitor
Teknikstack: Laravel, Vue.js, Blade-templates
Maj 2019 - Pågående

Freshbase.io är en egenutvecklad SaaS inom webbsäkerhet som
notifierar en om sårbarheter i ens Laravel-projekt och andra
Composer-paket man använder. Man får även en rapport en gång i
månaden med vilka paket som behöver uppdateras.
Genom att uppdatera paket löpande undviker man risken att
projektet tillslut är så pass gammalt och eftersatt att det blir svårt
att uppdatera det överhuvudtaget.
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